
                                                                           
 

 

 

 
 

 
 
 
 

ČESK Á TRI ATLONOV Á ASOCI ACE  
Zátopkova 100/2 ,  PS 40,  160 17  Praha 6 ,  Te l . / fax :  +  420 257 210 609  

t r ia t lon@tr i a t lon.cz  -  www. t r ia t lon .cz  –  www.c zecht r i ser i es .cz  

Sportovní ředitel České triatlonové asociace vypisuje poptávkové řízení na 

pozici: 
 

 „hlavní trenér kategorie dorostu ČTA v olympijském triatlonu “ 

  

Datum vypsání:               16. 10. 2017 

Lhůta pro podání přihlášek:          31. 10. 2017 

Počet kol poptávkového řízení: 2 

1. kolo – Vyhodnocení uchazečů na základě došlých přihlášek 

2. kolo – Vybraní uchazeči budou kontaktováni e-mailem či telefonicky, aby se dostavili k osobnímu 

pohovoru. 

 

Vyhlášení výsledků 1. kola:                   do 14. 11. 2017 

Vyhlášení výsledku poptávkového  řízení - 2. kolo:    do 30. 11. 2017 

Termín možného nástupu:                  1. 1. 2018  

 

Pozice je vypsána na období do konce roku 2018 s možností prodloužení až do roku 2020. 

 

Způsob odevzdání nabídky: Písemně v zalepené obálce na adresu:  

Česká triatlonová asociace, Zátopkova 100/2, PS 40, 160 00 Praha 6 Strahov 

 

Do levého dolního rohu napsat „NEOTEVÍRAT, PŘ hlavní trenér kategorie dorostu ČTA“

 
 

Nabízíme: 

 - možnost seberealizace ve špičkovém sportovním prostředí 

 -   možnost aktivně se spolupodílet na vytváření dlouhodobé strategie a koncepce přípravy ČTA  

          -   placená vybraná odborná školení a semináře (ČR, zahraničí)   

          -   finanční ohodnocení 

  

Požadavky 

-    praxe v oboru (aktivní a prokazatelná trenérská práce s mládeží) 

-    trenérská kvalifikace v triatlonu min. II. třídy  

- organizační, řídící, komunikační a manažerské schopnosti 

- znalost triatlonového a sportovního prostředí 

- aktivní znalost anglického jazyka výhodou   

-    znalost práce na PC – Windows (Excel, Word, PowerPoint), Outlook,  

-    schopnost týmové práce a dotahování všech svěřených a zadaných úkolů 

 

 

 

mailto:triatlon@triatlon.cz
http://www.triatlon.cz/


                                                                           
 

 

 

 
 

 
 
 
 

ČESK Á TRI ATLONOV Á ASOCI ACE  
Zátopkova 100/2 ,  PS 40,  160 17  Praha 6 ,  Te l . / fax :  +  420 257 210 609  

t r ia t lon@tr i a t lon.cz  -  www. t r ia t lon .cz  –  www.c zecht r i ser i es .cz  

 

Přihláška do poptávkového řízení musí obsahovat: 
- strukturovaný profesní životopis  

- krátký motivační dopis  

- doložení trenérské kvalifikace + souhrn trenérské činnosti  

- návrh koncepce systému řízení a přípravy dorostenecké kategorie ČTA  

 

 

Hlavní trenér kategorie dorostu ČTA zodpovídá zejména:  

- za přípravu, organizaci a průběh schválených společných akcí přípravy výše uvedené 

kategorie, 

- za vyhodnocení výsledků výše uvedené kategorie, 

- za zpracování plánů přípravy, RTC a projektu hlavních akcí centrální přípravy 

výše uvedené kategorie, 

-   dodržování předpisů pro kontrolu a postih dopingu ve sportu, a další normy, včetně interních 

předpisů a stanov ČTA 

-   za určenou administrativu spojenou s výše uvedenou kategorií a s agendou týkající se SCM 

ČTA a ADV ČR a efektivní využití finančních prostředků státní dotace v souladu s pokyny 

MŠMT ČR a schváleným plánem činnosti a rozpočtem SCM ČTA. V tomto aktivně spolupracuje 

s koordinátorem SCM, 

- za spolupráci s osobními trenéry sportovců zařazených do výše uvedené kategorie ČTA 

 

-     hlavní trenér kategorie dorostu ČTA je přímým podřízeným sportovního ředitele ČTA 

 V oblasti administrativy, financí a smluvní agendy aktivně spolupracuje s koordinátorem 

mládeže ČTA  

 
 
Poskytnutím svých osobních údajů zahrnutých do životopisu, dává odesílatel souhlas ČTA k jejich zpracování za 

účelem posouzení možného přijetí do inzerované pozice. 

 

Hodnocení nabídek provede komise jmenovaná sportovním ředitelem ČTA. O výsledku VŘ však 
rozhoduje sportovní ředitel. Ten má současně právo vhodného kandidáta nevybrat. 
Návrh kandidáta bude předložen předsedkyni ČTA ke schválení. 
 

Kontakt pro bližší informace:  

Ing. Martin Hotový,  E-mail: martin.hotovy@triatlon.cz        tel. +420 606 94 8888 

 

 

V Praze dne 16. 10. 2017  

          
       Ing. Martin Hotový, sportovní ředitel ČTA 

mailto:triatlon@triatlon.cz
http://www.triatlon.cz/
mailto:martin.hotovy@triatlon.cz

